Y

CCR SPVias

Rodovias Integradas do Deste SIA
se 147 Ron

Tatuí, 01 de junho de 2021

NúmerodeProtocain

3106/2021

SV-FDC-0169/2021

Câmara Municipal de Tatui AO =XPEDIENTE
Av. Cônego João Climaco, 226 - CEP: 18270-540 Â

S. Sessões DApot,Tatuí/SP
r fez Sa

sidente da Câmara
At.: Sr. Antonio Marcos de Abreu

Presidente da Câmara

Resposta Ofício nº 248/AJT/CMT/21 — Requerimento479/2021 — Limpeza de
drenagem

Assunto:

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício acima referenciado, informamos que identificamos a tubulação e a limpeza

da drenagem será efetuada pela área de Conservação da Concessionária.

Sendo o que se apresenta para o momento, permanecemos à disposição para eventuais

esclarecimentos, aproveitando o ensejo para reiterar nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

RODOVIAS INTEGRADASDO OESTE S/A —- CCR SPVIAS

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 07/06/2021 Hora: 12:45

 Oisio Nº 2dan/2027

Autoria: COR SP VIAS

Assunto: Resposta ao oficio 248/AJT/;MT/2027Requerimento
479/2027

Página 1 de1

 ie

1HQuis ICEbatdadg adapel? Do

PROTOCOLODE AÇÕES

Este é um documento assinado eletronicamente pelas partes. O documento eletrônico é garantido pela medida provisória 2200-2, de 24 de
agosto de 2001, que estabelece que toda documento em forma eletrônica tem assegurada a autenticidade, integralidade e validade jurídica
desde que utilize certificados digitais padrão ICP-Brasil.

Data de emissão do Protocolo: 02/06/2021

Dados do Documento

Tipo de Documento Cartas
Referência SV-FDC-D169/2021
Situação Vigente / Ativo
Data da Criação 01/06/2021

Validade 01/06/2021 até Indeterminado
Hash Code do Documento  ABODDC4138D9EA9DA7C2SFELAZAS7010CA9389COEE82BE11B1L76A45364F5C758  peememeeeeememe

Assinaturas 7Aprovações / Aceites EO O ima

Papel (parte) Aprovador

Relacionamento..02.451,848/0001-62 - AutoBan
049,984,116-67

Ação: Aprovado em 01/06/2021 18:12:26 IP: 10,101,243,93

GROVER LOPES CARVALHO

Info. Navegador:
Papel (parte) RepresentanteCartas/Defesas/Recursos/FR
Relacionamento .- 02.415.408/0001-50 - ViaDeste

CARLOS EDUARDOMARTINS COSTA 735.294.516-49

Ação: Assinado em 02/06/2021 14:52:44 com o certificado ICP-Brasil Serial - 427ECFFAB2E785F7? IP: 10,101.243.93

Info. Navegador:       Entao É

FERNANDOHENRIQUE PEREIRADE MARCHI 287.449.498-47

Ação: Assinado em 02/05/2921 11:09:19 com o certificado ICP-Brasil Serial - 48E07FO913AL647A JP: 10.101.243.93

Info. Navegador:
FA Toda assinatura contida neste documentopossui carimbo de tempao baseado na Hora Legal! Brasileira, emitidoàCÁ pela autoridadede Carimbo de Tempo Qualisign, ACT homologada pelo observatórionacional - ON/MCTI

A autenticidade, validade e detalhes de cada assinatura deste documento podem ser verificadas através do endereço
eletrônico https://portaldsassinatura.gruppecr,com.br, utilizando o código de acesso (passcode) abaixo:

Código de Acesso (Passcode):AY2UI-EASNQ-8ORYV-URITOA
Os serviços de assinatura digital deste portal contam com a garantia e confiabilidadeda AR-QualiSign, Autoridadede Registra vinculada à
ICP-Brasil,